Boire un canon sans se faire flinguer !

Un méme montant forfaitaire est appliqué a tous les vins, du plus petit au plus grand ; il est de 20 €
par bouteille. Tous les prix indiqués dans cette carte sont les prix des vins servis et bus au restaurant.
Tous ces vins peuvent étre achetés « a emporter » au prix indiqué diminué de 20 €.

Welkom op de wijnkaart !

Voor alle wijnen, van de kleinste tot de grootste, geldt een forfaitair tarief van € 20. De prijzen op
deze menukaart zijn geldig voor wijnen die in het restaurant worden geserveerd. Deze wijnen
kunnen ook « om mee te nemen » worden gekocht tegen de aangegeven prijs minus € 20.

Grab a drink for fair price !

The same fee in charged for any bottle of this wine list, regardless of the quality of the wine; it is 20 €
per bottle. All prices shown are for wines served and drunk in the restaurant. All those wines can be
bought « to take away » for these prices decreased by 20 €.



Bulles

Champagne

Charpentier, Tradition Brut
Gonet, Brut Réserve

Jaquesson 746

Pol Roger Vintage

Roederer, Blanc de Blancs Vintage

Cristal Roederer

Autres bulles
Cava Proa Brut

Cava Raventos i Blan, De Nit

Rosé

Minervois, Domaine de I'Ostal Caze

Vins doux

Muscat de Beaumes-de-Venise, Domaine Durban
Jurangon, Domaine Castera, Caubeigt

Sauternes, Chateau Petit Vedrines

Vouvray Demi Sec, Domaine Huet, Le Haut Lieu

Jurangon, Dagueneau, Les Jardins de Babylone moelleux

NM 55 €
NM 60 €
2018 102 €
2018 105 €
2015 120€
2014 340¢€
NM 32¢€
2023 48€
2024 32¢€
2020 40€
BIO 2019 48¢€
2016 49€
Ypsec 2016 60€
2016 200€



Ve

Ve

LA LEGERETE

7

LE FRUITE

7

LA SUBTILITE

Blanc

Bordeaux, Le M de Martet

Valengay, Domaine Gibault

Muscadet, Domaine de la Pépiniére BIO
Corbieres, Domaine du Grand Cres, Crescendo

Kremstal, Geyerhof, gruner veltliner « Rosensteig » BIO
Cotes rhodaniennes, Chapoutier, La Combe Pilate (viognier)

Rias Baxias, Bodega Vina Nora, Albarino

Venezia, Ai Galli, Pinot Grigio
Rueda, Bodega Menade BIO
Rheinhessen, Battenfeld Spanier, Riesling BIO

Sancerre, Jean Reverdy, Reine Blanche

Belgique, Vin de Liege, Contrepoint BIO
Jurangon sec, Domaine Castera, Tauzy BIO
Cotes du Roussillon, Roc des Anges, Llum BIO

Cotes-de-Nuits Villages, A. Chopin, Boncourt
Chateauneuf-du-Pape, Domaine Raymond Usseglio BIO
Roussillon, Régis Boucabeille, Les Orris BIO

Chassagne-Montrachet, Vincent Bachelet

Minervois, Domaine Pujol, Sur la pointe des pieds conv. BIO
Bourgogne, Manoir du Carra, Le Soly

Chinon, Domaine de la Noblaie, La part des anges BIO
Bourgogne, Aurore Bachelet, Chardonnay

Pouilly-Fumé, Roger Champeau, Silex

Chablis 1¢" cru Fourchaume, Gérard Tremblay

Vouvray Sec, Domaine Huet, Le Haut Lieu BIO
Meursault, Vincent Bachelet, Clos du Cromin

Condrieu, Stéphane Ogier, Combe de Malleval

2023
2023
2022
2022
2020
2022
2022

2023
2023
2023
2023
2018
2021
2022
2020
2024
2021
2020

2021
2022
2020
2021
2023
2023
2023
2020
2021

30€
32€
34 €
35€
37€
40 €
40 €

32€
36 €
41 €
47 €
46 €
47 €
51€
54 €
56 €
62 €
80 €

38€
39€
46 €
50€
52€
54 €
57€
80€
91€



LA PUISSANCE

FLACONS RARES

Blanc

Graves, Chateau Chantegrive, Caroline
Saint-Joseph, Louis Chéze, Ro-Rée

Santenay, Aurore Bachelet

Dédo, Quinta de Lemos, Dona Paulette

Gard IGP, Clos des Centenaires, Art

Saint-Aubin 1°" cru En Rémilly, Vincent Bachelet
Alsace, Riesling Grand Cru Geisberg, André Kientzler
Umbria, Antinori, Cervaro della Sala

Meursault 1°" cru Genevriéres, Joseph Drouhin

D3o, Mira O’, Grande Druida

Alsace, Hugel, Riesling Grossi Lalie

Hermitage, Paul Jaboulet, Le Chevalier de Sterimberg BIO
Meursault 1° cru Ravelles, Vincent Bachelet

Pouilly-Fumé, Baron de L

Meursault-Charmes, Chanson

Coteaux du Languedoc, Peyre Rose, Oro

Pouilly-Fumé, Dagueneau, Pur Sang

Beaune 1% cru Clos des Mouches, Joseph Drouhin

2022
2021
2020
2019
2020
2020
2017
2021
2019

2019
2012
2017
2018
2018
2015
2006
2017
2020

46 €
54 €
57 €
64 €
68 €
77 €
85€
105 €
230 €

70€
87€
92 €
105€
115 €
140 €
150 €
155 €
240 €
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Rouge

Lussac-Saint-Emilion, Chateau Lion-Perruchon

Touraine, Domaine de Girbault, Gamay

Cotes du Rhone, Jaboulet, Paralléle 45

Cévennes IGP, Domaine Le Sollier, Terre Ronde

Lazio, Carpineti, Tufaliccio

Belgique, Wijnegem, Domaine Vigna, pinot noir « Emile »
Puglia, Neprica (primitivo)

Saint-Nicolas de Bourgueil, Domaine de la Cotelleraie

Burgenland, Gesellmann, Blauwfrankisch Von Lehm

Rheinhessen, Battenfeld Spanier, Holzfass Spatburgunder
Bourgogne, Aurore Bachelet, Au fil de Narosse

Crozes Hermitage, Domaine Combier

Roussillon, Régis Boucabeille, Les Orris
Chassagne-Montrachet, Vincent Bachelet, Les Benoites

Cotes catalanes, Domaine des Enfants, Suis I’étoile

Bairrada, Mira O’, Doravante

Haut-Médoc, Moulin du Chateau La Lagune
Campofiorin, Masi, Brolo

Maranges 1°" cru Roussots, Aurore Bachelet
Chianti Classico, Fontodi

Cotes Catalanes, Roc des Anges, Carignan 1903
Roussillon, Christophe Marin, Calluna

Palette, Chateau Simone

Bandol, Domaine de La Bégude, La Brilade

BIO
BIO
BIO

BIO
BIO

BIO

BIO

BIO

BIO
BIO
NAT

BIO

2020
2023
2022
2020
2021
2020
2023
2022
2022

2019
2022
2021
2020
2020
2017

2015
2017
2021
2019
2020
2021
2021
2020
2017

32€
32€
32€
34 €
36 €
37€
38 €
38€
40 €

41 €
46 €
52€
60 €
67 €
68 €

40 €
46 €
47 €
57 €
62 €
67 €
65 €
90 €
110 €



LA PUISSANCE

FLACONS RARES

Rouge

Emporda (Catalogne), Mas Polit

Belgique, Vin de Liege, L'Eben

Madiran, Plaimont, Plénitude

Minervois La Liviniére, JM Cazes, L'Ostal Cazes
Graves, Chateau Vénus, Apollon
Chateauneuf-du-Pape, Domaine Raymond Usseglio

Terrasses du Larzac, Mas Haut Buis, Costa Caoude

Minervois, Domaine Pujol, Dius a vol conv.

Bandol, Chateau Pradeaux

Crozes-Hermitage, Paul Jaboulet, Domaine de Thalabert

Blaye Cotes de Bordeaux, Chateau Bel-Air La Royere, Fig. 10 (Malbec)
Bandol, Domaine du Gros Noré

Saint-Foy de Bordeaux, Chateau Martet, Réserve de la famille

Bierzo, Demencia

Fitou, Domaine Bertrand-Bergé, Jean Sirven

IPG Saint-Guilhem-le-désert, Mas de Daumas Gassac

Pommard, Vincent Bachelet

Burgenland, Gesellmann, Hochberc

Haut-Médoc, Chateau La Lagune, GCC

Lussac, Chateau de Barbe Blanche

Haut-Médoc, Chateau d’Agassac

Cotes du Rhone, Jaboulet, H Incognito

D3o, Quinta de Lemos, Dona Santana

Corbiéres, Domaine du Grand Crés, Cressaia
Madiran, Domaine Laffont, Hécate Magnum
Madiran, Domaine Laffont, Hécate Magnum
Chateauneuf-du-Pape, Chateau de Beaucastel
Bordeaux, Chateau Martet, La fierté de mon pére
Coteaux du Languedoc, Peyre Rose, Clos des cistes
Coteaux du Languedoc, Peyre Rose, Syrah léone
Madiran, Chateau Montus, La Tyre

Toscana, Antinori, Tignanello

Hermitage La Chapelle, Paul Jaboulet

BIO

BIO
BIO
BIO

BIO
BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

2020
2017
2017
2021
2019
2022
2019
2019
2017
2017
2018
2019
2020
2018
2021
2019
2019
2019
2015

2000
2001
2016
2005
2011
2002
2003
2019
2016
2012
2009
2009
2021
2018

43 €
46 €
46 €
49 €
52€
56 €
57 €
58 €
59€
59€
60 €
65 €
66 €
67 €
73 €
73 €
78 €
84 €
90 €

44 €
53 €
57 €
70 €
85€
110 €
110 €
125 €
130 €
130 €
130 €
170 €
190 €
320€



